Проект
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Порядка принятия решения о применении
к главе города Череповца, депутату Череповецкой городской Думы
мер ответственности

Принято Череповецкой городской Думой

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 09.07.2009 № 2054-ОЗ «О противодействии коррупции в Вологодской области» Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить Порядок принятия решения о применении к главе города Череповца, депутату Череповецкой городской Думы мер ответственности.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава города Череповца                                                                        М.П. Гусева